
お客様各位 

                                  2024年 4月 17日 

                                  那覇ウエスト・イン 

                                  総支配人  

 

  

本館レジデンスタイプ 42 室、ガス給湯器入替工事のご案内 

 

拝啓 平素より格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて表題の件に関しまして、本館レジデンスタイプのガス給湯器入替工事を予定して 

おります。本館開業から１6年を経過した施設の安全性の向上を目的に行う予定でございます。 

ご滞在中のお客様には、大変ご不便をお掛け致しますが、何卒かかる事情をご賢察のうえ 

ご理解とご協力の程、宜しくお願い申しあげます。 

 

敬具 

 

   記 

 

 

［実施日程］  2024 年 4 月 23 日（火）～2025 年 3 月 31 日（月） 

          

但し、下記期間は工事中断致します。 

① 2024 年 7 月 13 日(土)～9 月 23 日(月) 

② 2025 年 2 月 1 日(土)～2 月 28 日(金) 

 

［作業時間］  09：00～18：00  (音出し作業 11：00～15：00) 

［工事内容］  ガス給湯器の入替及びメンテナンス    

［異  臭］  無 

［そ の 他］  今後、工事スケジュールについては多少変更になる場合も 

ございますのでご了承ください。 

又、変更になった際は、適時ご連絡申しあげます。 

                              

宿泊・レストラン「いつでも朝ごはん那覇ウエスト・イン店」については、 

通常通り営業させて頂きます。 

 

 

 

 

 

 

  以上 

 


